 Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né nenin 9, 10 t& Udhézimit Administrativ (MFPT) Nr.01/2024 pér Rregullimin e procedurave t&
konkursit né sektorin publik, Drejtoria e Arsimit nxjerr kété:

Njoftim pér verifikim paraprak
Pas verifikimit paraprak té aplikacioneve nga Drejtoria e Arsimit, né bazé t& kushteve dhe kritereve té

pércaktuara me konkursin e datés 12 shtator 2024, kandidatét e poshtéshénuar i kané plotésuar kushtet pér t'u
ftuar n€ test me shkrim pér pozitat e shpallura né konkursin me nr.prot.396/2024:

'Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatit Orari i mbajtjes sé&
testit me shkrim
1 Ora Data Vendi
13:00 25.09.2024 Drejtoria e Arsimit- Kati II, Objekti
1 Shqipe Durmishaj i Komunés
13:00 25.09.2024 Drejtoria e Arsimit - Kati II, Objekti
2 Sadri Tahiraj 1 Komunés

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur, qé nuk jané pérfshiré né listén e mésipérme, brenda 3 ditésh mund té
paraqiten n& objektin e Komunés sé Skenderajt, Drejtoria e Arsimit kati 2, nr 12.

Nr. prot: 419/2024
Dt: 23 shtator 2024




